РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2020г.                                                                                                      № 22

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Малышевского сельского поселения,
утвержденного постановлением администрации
Малышевского сельского поселения от 05.11.2013г № 51
(в ред. от 15.11.2018г. № 24).

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией Малышевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Малышевского сельского поселения от 05.11.2013г № 51 (в ред. от 15.11.2018г. № 24) (далее – Реестр муниципальных услуг) следующие изменения:
1) Дополнить раздел 1 Реестра муниципальных услуг частью 6 с наименованием «Муниципальные услуги в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами»;
2) Часть 6 раздела 1 Реестра муниципальных услуг дополнить муниципальной услугой «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Информационный бюллетень» и разместить на сайте администрации Малышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Малышевского
сельского поселения                                                                         Н.В. Салтыкова